
 

 

 

     П Р И К А З 

 

 

     «_31_» _08_ 2023 г.                                     № 02/1276 

 

 

г. Ереван 
 

 

О зачислении в магистратуру 

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 8 

октября 2013г. № 891 “Об установлении квоты на образование иностранных 

граждан и лиц без гражданства в Российской Федерации” 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

С 1-го сентября 2023 года зачислить на первый курс магистратуры очного 

дневного (госзаказ) обучения Российско-Армянского университета следующих 

претендентов на места, предоставленные Федеральным агентством по делам 

содружества независимых государств, соотечественников, проживающих за 

рубежом и по международному гуманитарному сотрудничеству 

(Россотрудничество) и назначить им государственную академическую 

стипендию на весь период обучения: 
по направлению подготовки “Менеджмент”  

 Овечко Александра Олеговна 

 Меликян Милена Морисовна 

по направлению подготовки “Юриспруденция”  
 Акопян Давид Арутюнович 

 Мхоян Нора Андраниковна 

 Саакян Мери Саргисовна 

по направлению подготовки “Лингвистика”  
 Агаян Эдвина Эдуардовна 

 Аракелян Ани Айковна 

по направлению подготовки “Филология”  
 Гришкова Кристина Витальевна 

по направлению подготовки “Журналистика”  

 Векилян Арпине Кареновна 

по направлению подготовки “Реклама и связи с общественностью”  

 Галоян Лиана Арменовна 



 

Основание: Направления №ARM-10392/23, №ARM-10184/23, № ARM-

10111/23, №ARM-10143/23, №ARM-10264/23, №ARM-10333/23, 

№ARM-10133/23, №ARM-10245/23, №ARM-10326/23, №ARM-

10202/23. 
 

 

 

 

 

 

  Ректор         Э.М. Сандоян 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


